p̄sibilis

ministers

afectiois

sedeat

Felebrantes ho
die gloriū bñ an
dree triumphū
in vobis grē que
pcedebat de ore
et exultauim⁹ et
delectati sumus.

Necq̄ enī locus potat eē tristitie vbi
tam uehementē letabat⁹ et ip̄e. Nemo
ex nobis passus ē sic patienti. nō
ausus ē plangē exultantē. Alioq̄
et nob ip̄e nō magis dicit potat. q̄
saluator cruce baiulans sequentib⁹
se et lugentib⁹ ait. Filie iherlm nolite
fletē sup me. s̄ sup uos flete. Ve
niet cū dicit ip̄e bñs andreas ad
cruce. p̄ls qui sc̄m et iustū dolebat
iuste dampnari. s̄hibē uoluit nē pu
nret. s̄ magis ip̄e instantissimā p̄ce
phibuit eos ne nō coronaret. Imo ne
nō pateret. desiderabat siquidē dissolu
tū cū xp̄o eē s̄ mēte quā semp amaue
rat. Desiderabat regnū mēte. s̄ p̄ pati
bulū. Quid enī dicit illi amate sue.
De me inquit me recipiat qui p̄ te me rede
mit. Ergo si diligim⁹ eū congaudem⁹
ei. n̄ solū quia coronat⁹ s̄ et quia cru
cifixus. q̄ desiderū aīe ei tribuit dñs
et posuit ī capite ei coronā de lapide p̄
cioso. Veritē dñi agtulam ei. quod
diu delidate crucis frui mereat. aplexu
mirū ualde est. si n̄ ip̄m ei miram⁹
gaudiū. cui agtulam. Dū enī noc
tis hui⁹ uigilias celebrātes. ī vobis tante
exultacōis cantando delictārem. putas
n̄ fuit ī nobis qui secū cogitaret et di
cēt. quid sibi uolūt hec. et vnde tam
noua leticia. Acerte et crux p̄cosa

et crux amari potest et crux habet exulta
tione. Ita est frater meus. Si fuit qui
colligit ab semp lignū crucis utā ger
minat. fructificat iocunditate. oleū
leticie stillat. balsamū sudat spūaliū
carismatū. Non est siluestris arbor.
lignū uite est. apprehendetib⁹ eam. arbor
salutifera est. Alioq̄n qm occuparet
viticam terram. Illam dico p̄ciosissimā
glebā. cui clauor infixa est radix. Si
nō eēt hec p̄ciosior cunctis. fructuosior
unius. nūquā in illo plantaret mōr
to nec illā pmitteret uinea occupare.
Veniet quid mirū si cruce suauitate
cedit qui dedit et igni. Aut qm crux
incendat insipida. ubi dulce sapit et flam
ma. Quid enī sapiebat laurentio
ignis ille. cū rideret carnifices iudicē
blasphemaret. Quid nos ad ista dicit
frater. qd nō sapit etiā nobis que p̄ xp̄o
est tribulacō nec gustam⁹ et nos manna
abscōditū. Sic enī uict⁹ eēt omīno
diabolus. nec h̄ret penit⁹ qd auferret.
Sufficet nobis hoc unū adūsus dupli
cē maliciā inimici. Habet quippe ne
quissim⁹ ille laqueos. h̄t et iacula ut po
te calidissim⁹ uenator hominū. solū sicient⁹
sanguinē aīar. Alios telis appetit ma
liciose cuiuslib⁹ suggestionis. et ī eis
volneat multos. quorū tenuis est paciētia.
Alios uoluptatib⁹ irretire laborat. et in
hīs concludit multitudinē copiosā. eorū
qui intra repūt aut uolūt aut iuxta eā.
Dicit ergo gaudiū ī tribulacōne. et n̄ h̄t
nam malign⁹ vnde illicit. Libeati sum⁹
a laqueo uenantiū parit⁹ et aūbo aspo.
Nihil enī proficiet inimic⁹ in eo quē ex
xp̄i delectat si carnalē suggesserit de